

WHISKIES IRLANDAIS

Avec leur triple distillation, l'Irish Whiskey offrent une expérience raffinée et subtile à chaque dégustation. Traditionnellement, l'Irish Whiskey est un mélange d'orge maltée et non maltée.

BUSHMILLS
LE WHISKEY IRLANDAIS DOUX ET FRUITÉ

IRISH WHISKEY
IRLANDE 
FRUITÉ 



CAMPARI FRANCE - R.C.S. PARIS : 5111 042 368

~~18€~~
LA BOUTEILLE
14,40€ **-20%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY THE ORIGINAL BUSHMILLS I

40% vol.
70 cl - 20,57 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

IRISH WHISKEY
IRLANDE 
BOISÉ 

JAMESON
IRISH WHISKEY

JAMO LIMO
4 CL DE JAMESON ORIGINAL
1 QUARTIER DE CITRON VERT PRESSÉ
12 CL DE LIMONADE
BEAUCOUP DE GLAÇONS



PERNOD RICARD FRANCE SAS AU CAPITAL DE 54.000.001 € - SIÈGE : LES DOCKS, 19 PLACE DE LA JOLLETTE, 13002 MARSEILLE - 303 656 375 RCS MARSEILLE.

~~27,09€~~ **34%** ~~17,87€~~
LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
9,22€ SUR VOTRE CARTE

IRISH WHISKEY JAMESON I
40% vol.
11 - 27,09 € le litre

IRISH WHISKEY
IRLANDE 
FRUITÉ 



~~16,50€~~
LA BOUTEILLE
13,80€ **3€**
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY PADDY I
40% vol.
70 cl - 19,71 € le litre

IRISH WHISKEY
IRLANDE 
ÉPICE 



~~18,60€~~
LA BOUTEILLE
16,74€ **-10%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

IRISH WHISKEY TULLAMORE DEW I
40% vol.
70 cl - 23,91 € le litre

WHISKIES AMÉRICAINS

WHISKEY AMÉRICAIN
ÉTATS-UNIS 
BOISÉ 

JACK DANIEL'S

OLD No. 7 BRAND



Brown-Forman France, SAS au capital de 5.037.000 euros, 47, rue de Monceau 75008 Paris (France), 793 408 113 RCS Paris. Jack Daniel's et Old No. 7 sont des marques déposées. ©2025 Jack Daniel's.

~~20,50€~~
LA BOUTEILLE
18,45€ **-10%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

WHISKEY TENNESSEE OLD N°7 JACK DANIEL'S I

40% vol.
70 cl - 26,36 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché